
I
Městy s Chudenice

Kvapilova 215, 339 Ol Chudenice, IČO: 00255599
www.chudenice.info, email: info(Ěmestyschudenice.C7,

tet: 376 398 211, IDZ: npb3q8

OZNÁMENI

o době a místě konání voleb do zastupitelstev obcí

Starosta obce podle § 29 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých
zákonů

oznamuj e:

l. Volby do zastupitelstva obce se uskuteční

v pátek dne 23.9.2022
v sobotu dne 24.9.2022

od 14.00 do 22.00hodin
od 8.00 do 14.00hodm

2. Místem konání voleb do zastupitelstva obce

ve volebním okrsku č. l

je volební místnost (adresa) KvapÍloVa 215, 339 Ol Chudenice
pro voliče podle místa, kde jsou přihlášeni k trvalému pobytu V Chudenicích, V LUČÍCÍ,

v Bezpravovicích, ve Slatině a v Býšově
3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní občanství České republiky

(platným občanským průkazem nebo cestovním pasem České republiky), pokud má trvalý pobyt v obci
(pro volby do OZ).
Neprokáže-li volič uvedené skutečnosti stanovenými doklady, nebude mu hlasování umožněno.

Při volbách do obecního zastupitelstva může volit i občan jiného členského státu EU, který je zapsán ve
výpisu z dodatku stálého seznamu voličů, tudíž oprávněn volit na území ČR, prokáže-li svoji totožnost
průkazem o povolení k pobytu občana EU nebo potvrzením o přechodném pobytu.
Voliče, který není zapsán ve výpisu ze stálého seznamu voličů a který prokáže své právo Masovat ve
volebním okrsku, OkVK dopíše do výpisu ze stálého seznamu voličů dodatečně a umožní mu hlasování.

4. Voliči budou dodány hlasovací lístky 3 dny přede dnem voleb do zastupitelstva obce.
Ve dnech voleb do zastupitelstva obce může volič obdržet hlasovací lístky i ve volební
místnosti.

V Chudenicích dne 8.9.2022

Martin Dolejš, starosta městyse Chudenice


